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Siden sist: 

 Nå er vi inn i den siste høstmåneden, og den håper vi å fylle med masse glede og 

forventning med å ha en fin tid sammen med masse aktiviteter og lek. I oktober har vi vært 

på mange turer, Laget oss høst tre, der barna har vær meget delaktige og ivrige. Andre har 

vært opptatt av solsystemet, ellers har vi lekt mye med vann og ikke minst vært opptatt av 

at det snart er Halloween. Vi har også hatt besøk av brannbilen, noe som barna var meget 

opptatt av og spente på om Bjørnis var med. 

I førskolen har vi startet med meg selv og mønster og i lekbasert læring har vi hatt fokus på 

vennskap og laget oss venneregler. Vi arbeider nå med mønster og hva som kommer etter.  

Fast gjennom året: 

Mandag: Førskole for førskolebarna  

Tirsdag: Språksprell /språkleker  

Onsdag: felles utedag 

Torsdag: felles turdag 

Fredag; «Steg for steg»/«Start». 

 

Bursdager: Husk: 

 

Tema for November: Barnekonvensjon og dyra om høsten 

Mål: La barna få kjennskap til endringer som skjer i naturen om høsten og dens 

mangfold  

 Bidra til å utvikle   interesse og respekt for hverandre og forstår verdien av likheter 

og ulikheter i et fellesskap 

Rammeplanen: Få kjennskap til naturen og kunnskap om dyr og dyreliv. S. 52 og 53 

Utvikle interesse og respekt for hverandre og forstår verdien av 

ulikheter og ulikheter 

 



Her har vi startet med å dekorere treet. Barna fikk selv bestemme hvor hva og hvordan, de 

ble spurt om hva de ville ha på det og de fikk som de ville. Vi må ha ugle, gress nederst og 

himmelen skal være blå, var noen av kommentarene underveis.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ute var det noen som ville tegne verdensrommet: Fikk underveis fortalt hva som ble tegnet 

  

Her er Jorda                         her har vi hele universet              med  Jupiter, Saturn og Pluto 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har tatt tak i at barna er opptatt av Halloween. Barna kom med forslag på hva de ville gjøre og bare se hva 

de fikk til.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edderkopper, spøkelser, katter og hekser må også være med, sa barna og de ble med. 

DE skulle også være i treet nå før Halloween. 

 

På førskolen har vi arbeidet med mønster og ulikeformer. Se hva de fikk til!!! 

 

   

 Hamburger    Hus     Blomster 

 



 

 

 

 

Sol, hav og 

blomster 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

Ta kontakt om du lurer på noe!  

          Hilsen Olga Lovise, Anne, Gunn og Kari         

Kontakt oss: 

Visma Flyt barnehage:                                                              

Dette er en kanal som brukes til å dele informasjon mellom foreldre og barnehage. 

Her legges ut det meste av beskjeder, informasjon og bilder. Dere kan også selv 

melde fravær og sende beskjeder. 

Telefon: Elin: 99027509       Barnehage: 47682521 


